## **PUBLIK JATIM**

## Kegembiraan Anggota Purna Paskibra Gresik 2023, Dapatkan Apresiasi Bapak Dandim beserta Para Tim Pelatih Kodim Gresik

Achmad Sarjono - GRESIK.PUBLIKJATIM.COM

Aug 19, 2023 - 18:29



GRESIK - Dandim 0817/Gresik, Letkol Inf Ahmad Saleh Rahanar, S.Sos. beserta Para Tim Pelatih Paskibra Kodim Gresik memberikan apresiasi dan penghargaan kepada para anggota Purna Paskibra, dengan menggelar kegiatan Malam Pengantar Tugas dan Keakraban Purna Paskibra Kabupaten Gresik Tahun 2023. Bertempat di Halaman Makodim 0817/Gresik. Jumat malam (18/08/2023).

Pada kesempatan itu, para anggota Purna Paskibra Kabupaten Gresik 2023 sangat bangga dan mendapat suatu kehormatan terpilih menjadi anggota Paskibra Kabupaten Gresik 2023.

Dalam rangkaian kegiatan malam itu, dilakukan pemutaran profil vidio detik-detik Upacara Pengibaran dan Penurunan Bendera Merah Putih di Halaman Pemkab Gresik kemarin. Sehingga menambah suasana haru dan syukur bagi anggota Purna Paskibra setelah menjalankan tugasnya dengan baik.

Dalam sambutannya, Bapak Dandim Gresik mengutarakan rasa bangga terhadap keberhasilan anggota Purna Paskibra dalam menjalankan tugasnya pada Upacara Peringatan HUT Kemerdekaan RI ke-78 kemarin.

"Kami merasa bangga apa yang telah dilaksanakan dalam HUT Kemerdekaan Negara Republik Indonesia, semoga apa yang telah dilakukan mendapat ridho dari Allah SWT," ucap beliau.

Singkatnya, kegiatan pada malam yang penuh gemilang itu dimeriahkan dengan hiburan band dan bernyanyi bersama hingga ditutup dengan foto bersama. (Pen0817)